
Zásady zpracování souborů cookies 

PROHLÁŠENÍ O POUŽITÍ COOKIES 

Váš souhlas cookies pro tuto doménu Souhlas udělen 

Zákon uvádí, že můžeme ukládat cookies na vašem zařízení, pokud jsou nezbytně 

nutné pro provoz této stránky. Pro všechny ostatní typy cookies potřebujeme 

vaše povolení. 

Tato stránka používá v souladu se zákony a nařízeními soubory cookies – malé 

textové soubory umístěné do vašeho zařízení s cílem zajistit kvalitnější 

uživatelskou zkušenost. Obecně tyto soubory slouží k zachování uživatelských 

předvoleb a poskytují anonymizovaná data pro webovou analytiku 

prostřednictvím nástrojů třetích stran (Google Tag Manager, Google Analytics, 

Facebook…). S cookies soubory se setkáte napříč digitálním světem a obecně 

slouží k zkvalitnění vaší zkušenosti (např. předvolby nemusíte zadávat 

opakovaně). Cookies nepředstavují nebezpečí, ale lze je vnímat v kontextu 

ochrany soukromí. Nelze je použít ke zjištění totožnosti návštěvníků stránek ani 

ke zneužití přihlašovacích údajů. 

 Samozřejmě, můžete preferovat zakázání používání souborů cookies na této 

či jiných stránkách. Nejednodušší cesta je prostřednictvím nastavení vašeho 

prohlížeče. V tomto případě doporučujeme vyhledat přesný postup v nápovědě 

pro příslušný prohlížeč. 

• Internet Explorer: windows.microsoft.com 

• Google Chrome: support.google.com 

• Mozilla Firefox: support.mozilla.org 

• Opera: help.opera.com 

• Safari: support.apple.com 

Kdykoliv můžete změnit nebo zrušit svůj souhlas prostřednictvím Vyjádření 

o souborech cookie na našich webových stránkách. 

 

Zjistěte v našich zásadách ochrany osobních údajů více o tom, kdo jsme, jak 

nás můžete kontaktovat a jak zpracováváme vaše osobní údaje. 

Jak implementujeme politiku cookies? 

https://windows.microsoft.com/
https://support.google.com/
https://support.mozilla.org/
https://help.opera.com/
https://support.apple.com/


Cookies používané na tomto webu jsou v režimu Opt-in. Návštěvník webu 

(v tomto smyslu prohlížeč uživatele) je při první návštěvě upozorněn 

na problematiku cookies v liště v horní části stránek, je informován o smyslu 

používání cookies a zároveň je odkázán na detail těchto zásad, kde se může 

dozvědět více. Dokud uživatel neprojeví souhlas (klik na tlačítko “Povolit cookies”) 

nejsou bez jeho souhlasu ukládány žádné 1st party cookies ani využíváno služeb 

třetích stran, které prokazatelně cookies používají. 

Jaké cookies používáme? 

Používáme cookies pro zachování vašich preferencí při prohlížení těchto 

webových stránek. Tyto webové stránky, emailové zprávy a online služby mohou 

za účelem optimalizace služeb, využitelnosti systémového výkonu a poskytování 

užitečných informací využívat tzv. „cookies". 

Dále používáme cookies třetích stran (např. Google Analytics pro analýzu 

návštěvnosti). Tyto cookies jsou řízeny třetími stranami a nemáme přístup ke 

čtení nebo zápisu těchto dat. Společnost Geosun s.r.o. může za účelem 

propagace a optimalizace marketingové komunikace využívat inzerenty z řad 

třetích stran. Tyto třetí strany mohou využívat cookies za účelem individualizace 

obsahu reklamních sdělení a měření jejich účinnosti. Informace nashromážděné 

těmito třetími stranami mohou obsahovat data o geografické poloze (vyplývající 

z IP adresy), případně kontaktní údaje (např. emailová adresa), přičemž takové 

informace se shromažďují prostřednictvím těchto stránek 

Pixelový tag 

Tyto stránky obsahují technologii pixelový tag („web beacon“). Tato technologie je 

transparentní grafický obraz, většinou o velikosti 1 pixel x 1 pixel, který je 

umístěn na internetových stránkách nebo v emailu. Používá se ke sledování 

chování na internetu u uživatelů navštěvujících dané stránky, případně když 

odesílají email. Technologie pixelového tagu se používá s pomocí technologií 

třetích stran, konkrétně na těchto stránkách s pomocí služeb Google Analytic, 

Seznam Sklik a Facebook Pixel. Pixelový tag umožňuje monitorování aktivit 

uživatele na těchto stránkách. Dále umožňuje sledovat, ze kterého počítače 

se uživatel k určité internetové stránce připojil, kdy a odkud (na úrovní 

stát/město). 

Co jsou to „cookies"? 

„Cookie“ je malý soubor dat odeslaný z prohlíženého webu do internetového 

prohlížeče a je uložen na vašem pevném disku. Jakmile uživatel navštíví stejné 

internetové stránky znovu, cookie komunikuje se stránkami a oznámí jim, že 

uživatel již na stránce byl a základní informace o minulých aktivitách na této 



stránce. To našemu internetovému serveru umožňuje poskytnout uživateli 

internetové stránky, na které je zvyklý tak, aby návštěva internetových stránek 

byla pro uživatele více osobní, více přizpůsobená a dokázala lépe reagovat 

na jeho individuální potřeby. 

Jak odvolám souhlas s použitím cookies? 

Pokud chce uživatel změnit souhlas s použitím cookies, či si není jistý zda souhlas 

v minulosti udělil či nikoliv, může provést vymazání historie svého prohlížeče. 

Následně ho web znovu upozorní na problematiku cookies viz výše. Pro tento 

postup je uživatel nucen kontaktovat výrobce svého prohlížeče či využít 

příslušnou nápovědu. Naše společnost neposkytuje v tomto směru žádnou 

podporu neboť nejsme výrobce, majitelem ani distributorem uživatelova 

prohlížeče. 

• Internet Explorer: windows.microsoft.com 

• Google Chrome: support.google.com 

• Mozilla Firefox: support.mozilla.org 

• Opera: help.opera.com 

• Safari: support.apple.com 

Se soubory cookies úzce souvisí zásady zpracování osobních údajů. Prostudujte 

si prosím zásady ochrany osobních dat, které uplatňujeme. Zamítnutí cookies 

může ovlivnit zobrazení některých prvků nebo funkčnost těchto Stránek. 

Bezpečnost 

Používáme technická a organizační bezpečnostní opatření k ochraně osobních 

údajů, které máme ve správě, proti náhodné nebo záměrné manipulaci, ztrátě, 

destrukci nebo proti přístupu nepovolaných osob. Naše bezpečnostní postupy 

se neustále zdokonalují v souladu s vývojem nových technologií. 

 

https://windows.microsoft.com/
https://support.google.com/
https://support.mozilla.org/
https://help.opera.com/
https://support.apple.com/
https://digitalniarchitekti.cz/zasady-ochrany-osobnich-dat-dalsich-zpracovavanych-udaju/

